



روزنامه الکترونیکی مدیریت شهری کرج
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری و شورای اسلامی کرج

شنبه ۲۹ آبان ماه ۹۵ شماره ۳۴۴

ترکشوند:

برکات سفر دولت جانی دوباره به پروژه های عمرانی می بخشد

صفحه ۲

نهادنیان:

دولت پیام آبادانی را برای ملت به ارمغان آورده است

صفحه ۲

رییس جمهور:

با شعر و شعار نمی شود کشور اداره کرد / تکنولوژی را به کشور بیاوریم



رییس جمهوری در دیدار با علما، نخبگان و ایثارگران گفت: مزد یک کار به اندازه همان کار است البته هیچ عملی را خداوند به اندازه آن عمل مزد نمی دهد و همیشه مزد خداوند برتر و بالاتر از مقدار عملی است که بشر در پیشگاه خداوند انجام داده است و باید سرمایه تولید کرد؛ با شعر و شعار نمی شود

رییس جمهور:

با شعر و شعار نمی شود کشور اداره کرد تکنولوژی را به کشور بیاوریم



همین صفحه

خدمت بی منت در ورطه اقدام و عمل؛

مدیریت شهری کرج و تبلور جهاد عمرانی در سال «اقتصاد مقاومتی»

صفحه ۳

فیروزگاه:

تملك باغ آلو ارزش افزوده میلیاردها تومانی برای شهر به همراه داشت

صفحه ۳

با حضور خندان دل: عملیات اجرایی تقاطع غیر هم سطح خوارزمی کلید خورد

رونمایی از کتاب کارآفرینی و مدیریت

(راهبردی شهرها)

همزمان با سفر رئیس جمهور به استان البرز، پروژه عمرانی تقاطع غیر هم سطح خوارزمی با حضور معاون عمران و توسعه شهری و روستای وزیر کشور هوشنگ خندان دل کلنگ زنی شد تا برگ زرین دیگری از خدمات ارزنده مدیریت شهری ایران کوچک به شهر و شهروندان ورق بخورد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج عصر امروز همزمان با سفر دولت تدبیر و امید به استان البرز، پروژه عمرانی تقاطع غیر هم سطح خوارزمی مدیریت شهری کرج با حضور مسئولان ارشد کشوری، شهری و استانی کلنگ زنی شد؛ این مهم در حالی محقق گردید که حسن روحانی رئیس جمهوری کشور مراسم کلنگ زنی مذکور را به صورت ویدئو کنفرانس مشاهده می کرد.

صفحه ۲

مصطفایی تاکید کرد:

ضرورت تاسیس مراکز پژوهش و مطالعات راهبردی در شوراهای

صفحه ۲



عقب می افتادیم.

رییس جمهوری گفت: باید تکنولوژی را به کشور بیاوریم و در کنارش شیوه های بهره گیری از آن را فرا بگیریم. وی افزود: در این استان باید از اندیشه و دیدگاه های فرهیختگان و افراد صاحب تجربه بهره برداری و استان را بیش از آنچه هست آباد کنیم.

رییس جمهوری گفت: نیازمندی های فراوانی در نشست ها مطرح شد همانند انتقال زندان ها، ما هم انشاءالله دنبال می کنیم، احیاء باغ سیب کرج طرح موضوع شد که به فوریت جلسه گذاشتیم و موضوع حل شده و امیدواریم فضای مناسبی برای تفریح مردم در کرج که همیشه فضای آن در منطقه نمونه بوده مهیا شود تا شاهد ایرانی آبادتر و البرزی سرفرازتر باشیم.

بزرگی داریم و در عین حال ملتی بزرگتر از مشکلات داریم و جوانان غیور داریم، بنابراین بی جهت فرصت ها را صرف دعوای بی ارزش نکنیم. رییس جمهوری با تأکید بر اینکه باید به خود متکی باشیم اما از تعامل سازنده برای افزایش قدرت خود نیز

غافل نشویم، گفت: تعامل سازنده با جهان جزء سیاست های کلی است که مقام معظم رهبری نیز اعلام کرده اند و این متن سیاست های کلی نظام است. وی ادامه داد: پایان سال ۹۱، رشد اقتصادی ما منفی ۶ بود. ما برای اینکه کشور را آباد کنیم نیاز به سرمایه داریم، اگر تمام سرمایه ها را جمع آوری کنیم فقط در نفت و گاز بیش از ۲۰۰ میلیارد دلار نیاز به سرمایه داریم.

روحانی گفت: باید سرمایه تولید کرد؛ با شعر و شعار نمی شود کشور اداره کرد. وی ادامه داد: در تعامل با دنیا باید بتوانیم دانش کشورها را وارد کنیم، عنوان نمونه در سانتیفیوژ که سال ۶۷ آن را وارد کردیم توانستیم این دانش را در کشور توسعه دهیم که اگر این اتفاق نمی افتاد تا سال ها

کشور اداره کرد. به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، حجت الاسلام حسن روحانی عنوان کرد: واقعه اربعین امر به معروف و نهی از منکر و زدودن بدی ها از جامعه و پیروی از راه پیامبر (ص) مولی امیرالمومنین (ع) بوده است. وی افزود: ببینید عشق امام حسین (ع) در قلوب مردم چه می کند، وقتی اسرا را از کوی و برزن می بردند و بر روی خاک عزیزانشان افتادند نمی دانم آن منظره و اربعین با تاریخ، با فرشتگان آسمان، عنایت حق چه کرد؟

حجت الاسلام روحانی گفت: خداوند خواست اربعین امام حسین (ع) جاوید شود و این واقعه آنقدر عظیم بوده که اربعین حسین (ع) جاودانه شد. رییس جمهوری ادامه داد: از این نکته اربعین استفاده می کنم اینکه آیا می توانیم ما هم کاری کنیم و اقدامی انجام دهیم که اجر ما به غیر حساب باشد. حجت الاسلام روحانی گفت: اربعین بستری برای وحدت اسلام و مسلمانان است، دشمنان خیلی

با روح ما بازی کردند و گذاشتند کنار هم و با هم باشیم، اشکالی ندارد سلیقه های مختلف وجود دارد، خداوند رقابت سالم را خواسته و این خواست حق است. وی افزود: خدا خواسته برخی را از برخی متمایز سازد و این جای تردید نیست و اما باید از فرصت ها استفاده کنیم، ما مشکلات

ترکاشوند:

برکات سفر دولت جانی دوباره به پروژه های عمرانی می بخشد



خواهد بود و رئیس قوه مجریه و اعضای هیئت دولت به منظور دیدار با ائمه علمای مختلف مردم و بررسی نیازها و مشکلات منطقه در شهرهای مختلف این استان از جمله ایران کوچک حضور خواهند یافت. وی با بیان اینکه خانواده بزرگ مدیریت شهری کرج همگام با دیگر نهادها و ائمه علمای مختلف مردم آماده استقبال باشکوه از رئیس جمهوری اسلامی ایران است و بنا داریم تا مراتب قدردانی خود از خدمات و زحمات دولت تدبیر و امید را به خوبی منعکس نماییم، بیان داشت: ان شاء الله این سفر برای مردم و منطقه خیر و برکت به همراه خواهد داشت و شاهد تسریع در اجرای پروژه های عمرانی خواهیم بود. این مسئول ارشد شهری از احصاء نیازها و مشکلات عمده کلاشهر کرج به منظور تقدیم

به دولت خبر داد و عنوان کرد: در راس دغدغه های مطرح شده بحث مترو قرار دارد که پیشرفت فیزیکی آن از سرعت لازم برخوردار نیست و برغم برکناری پیمانکار بر اساس مفاد قانونی اما شرکت سابیر به قانون تمکین نمی کند که بی شک در سفر آتی دولت تصمیم گیری لازم در این خصوص به عمل خواهد آمد. به گفته ترکاشوند، با توجه به درخواست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز از دولت مبنی بر تخصیص هزار میلیارد تومان جهت تزریق به پروژه های اولویت دار، پیش بینی می شود که بخش عمده این اعتبار جذب نهاد خدمت رسان شهرداری کرج شود تا روند تکمیل پروژه های عمرانی سرعت بیشتری به خود گیرد. شهردار مرکز البرز اضافه کرد: توقف احداث تونل انتقال آب از

شهردار کلاشهر کرج اظهار داشت: برکات سفر رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت به البرز جانی دوباره به پروژه های عمرانی و خدماتی می بخشد و در همین ارتباط مطالبات، نیازها و دغدغه های موجود به صورت مکتوب تقدیم حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی خواهد شد. علی ترکاشوند در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج ادامه داد: طی روزهای آتی استان نوپای البرز شاهد سفر استانی هیئت دولت

با حضور خندان دل:

عملیات اجرایی تقاطع غیر هم سطح خوارزمی کلید خورد

(رومایی از کتاب کارآفرینی و مدیریت راهبردی شهرها)



همزمان با سفر رئیس جمهور به استان البرز، پروژه عمرانی تقاطع غیر هم سطح خوارزمی با حضور معاون عمران و توسعه شهری و روستای وزیر کشور هوشنگ خندان دل کلنگ زنی شد تا برگ زرین دیگری از خدمات ارزنده مدیریت شهری ایران کوچک به شهر و شهروندان ورق بخورد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج عصر امروز همزمان با سفر دولت تدبیر و امید به استان البرز، پروژه عمرانی تقاطع غیر هم سطح خوارزمی مدیریت شهری کرج با حضور مسئولان

ارشد کشوری، شهری و استانی کلنگ زنی شد؛ این مهم در حالی محقق گردید که حسن روحانی رئیس جمهوری کشور مراسم کلنگ زنی مذکور را به صورت ویدئو کنفرانس مشاهده می کرد. شهرداری کرج برنامه ریزی برای احداث این تقاطع غیر هم سطح را بر اساس طرح جامع حمل و نقل و ترافیک شهر کرج انجام داده است که برای به بهره برداری رساندن این پروژه مدیریت شهری کرج ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص داده است. در توضیح مشخصات فنی این پروژه می توان گفت: طول تقاطع غیر هم سطح خوارزمی به ۴۷۵ متر می رسد و سطح تقریبی عرشه این تقاطع غیر هم سطح هزار و ۷۰۰ متر می باشد؛ بالغ بر ۱۸ هزار مترمربع عملیات آسفالت و ۴۰ هزار مترمکعب عملیات خاکبرداری نیز برای راه

نهادندیان:

دولت پیام آبادانی را برای ملت به ارمغان آورده است



به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، محمد نهادندیان با اشاره به تلاش های دولت در توسعه زیرساخت های ریلی گفت: توسعه زیرساخت های ارتباطات در صنعت ریلی و ایجاد ارتباط راه آهن با کشورهای همسایه در دولت به جدی دنبال می شود و ایران به قطب اقتصاد ریلی در منطقه تبدیل خواهد شد؛ این مهم سرآغاز تحولات بزرگی است که در پیش داریم. وی، سه وظیفه اصلی دولت را یادآور شد و افزود: هر چند تصور می کردند اقتصاد ایران را به رکود کشیده اند اما اقتصاد ما دوباره حرکت کرد و رشد منفی متوقف شد و اکنون در مسیر رشد پایدار قرار گرفتیم.

نهادندیان ادامه داد: هر کسی وظیفه ای دارد و دولت هم وظیفه مشخصی دارد، ثبات اقتصادی و بهبود محیط کسب و کار از اهداف مهم دولت بوده است. وی افزود: اقتصاد ایران، اقتصاد با ثباتی است و اکنون در بازار کالا از شرایط ملتهب قیمت ها فاصله گرفته است؛ در بازار ارز نیز ثبات منطقی دارد. نهادندیان با اشاره به ثبات اقتصادی در کشور ادامه داد: این بزرگترین هدیه ای است که با برنامه ریزی های بلند مدت ممکن می شود و فعالان اقتصادی امکان سنجی مطالعه را خواهند داشت. معاون رییس جمهور ادامه داد: امیدوار هستیم با همکاری دولت

و مجلس بحث مقررات زدایی گام های بلندی را برداریم. نهادندیان گفت: تلاش دولت در بحث راه ها، گاز و... غیرقابل انکار است و از جمله این اهداف گازرسانی به اکثریت روستا می باشد که اتفاقات مهمی است. وی افزود: توسعه زیرساخت های ارتباطات در صنعت ریلی و ایجاد ارتباط راه آهن با کشورهای همسایه در دولت به جدی دنبال می شود و ایران قطب اقتصاد ریلی در منطقه خواهد بود و تحولات بزرگی در راه است. نهادندیان گفت: در حوزه صنعت هواپیمایی مقدمات بازگشت ایران به شاهراه های هوایی و نوسازی ناوگان هوایی از آسمان ایران رشد پیدا کرده است.

مصطفایی تاکید کرد:

ضرورت تاسیس مراکز پژوهشی و مطالعات راهبردی در شوراها



رئیس کمیسیون حقوقی شورای اسلامی شهر کرج اظهار داشت: در جهان امروز طرح پرسش های نو و مسایل پیچیده و چند وجهی در حوزه های مختلف، نهادهای سیاستگذاری را ناگزیر از تاسیس مراکز علمی و پژوهشی ساخته است.

سعید مصطفایی، در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج با بیان اینکه در جهان امروز طرح پرسش های نو و مسایل پیچیده و چند وجهی در حوزه های مختلف، نهادهای سیاستگذاری را ناگزیر از تاسیس مراکز علمی و پژوهشی ساخته است، گفت: تجربه نشان داده است که این نهادها با اتکا به تخصص ها و مطالعات فراهم آمده در آن مرکز و بهره گیری از آنها در شناخت کارشناسانه مسائل و پاسخگویی به نیازهای نو در تدوین سیاست ها و نظارت بر اجرای سیاست ها توفیق بیشتری یافته اند.

رئیس کمیسیون حقوقی عنوان کرد: نهادهایی که چنین تکیه گاه های علمی و تحقیقاتی سازمان یافته ای در اختیار دارند، در مقایسه با ارگان هایی که نمایندگانی آنها صرفاً با اتکا به توان علمی و تجربی خود به کارشناسی و تدوین قوانین مبادرت می ورزند، چه در روش و چه در نتیجه گیری از کارایی و اثربخشی بیشتری برخوردارند.

وی خاطر نشان شد: شوراهای اسلامی شهر ها با درک این ضرورت، مبادرت به تاسیس نهادی مستقل، دائمی و سازمان یافته به نام "مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر" برای ارائه خدمات مستمر تحقیقاتی، مطالعاتی و کارشناسی تاسیس نموده اند.

این مسئول افزود: هدف از تاسیس مرکز، مدیریت طرح های مطالعاتی و تحقیقاتی به منظور ارائه نظرهای کارشناسی و مشورتی به اعضا، کمیسیون ها و هیأت رئیسه شورای اسلامی شهر است.

عضو شورای اسلامی شهر کرج ادامه داد: شناسایی واقعیت های جدید و مطلوب برای آینده شهر و تسری آن در بدنه نظام شهری، تصمیم سازی برای شورای اسلامی شهر به منظور انتخاب تصمیم های درست، افزایش اثربخشی تصمیمات شورا، پاسخگویی به نیازهای پژوهشی و کارشناسی شورا، کمک به حاکمیت تفکر راهبردی در شورا، بهره گیری و همچنین همسویی و انسجام بخشی به فعالیت های پژوهشی مرتبط با مدیریت شهری از جمله اهداف مهم این مرکز قلمداد می شود.

از ابتدای سال جاری انجام شد؛

صدور بیش از ۹ هزار فیش عوارض نوسازی در منطقه ۱۰ کرج

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری کرج از صدور بیش از ۹ هزار فیش عوارض نوسازی در این منطقه از شش ماهه اول سال جاری تاکنون خبر



داد و خواستار پرداخت به موقع عوارض از سوی شهروندان به منظور ارائه خدمات بیشتر این دستگاه به شهر و شهروندان شد. عباس کمالی روستا در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، عنوان کرد: واحد نوسازی منطقه ۱۰ شهرداری کرج از ابتدای سال جاری تاکنون ۹ هزار و ۷۶ فیش عوارض نوسازی را توزیع کرده است که مبلغی بالغ بر ۵۹ میلیارد ریال را در بر خواهد داشت. وی همچنین تعداد فیش های وصول شده را دو هزار و ۶۸۰ برگ اعلام کرد که مبلغی بالغ بر ۱۰ میلیارد و ریال در بر داشته است. و همچنین جمع وصولی به غیر از تهاتر را بالغ بر ۱۲ میلیارد و ۱۶۷ میلیون ریال بر آورد کرد.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری کرج با اشاره به نیاز شهرداری ها به جذب درآمدهای پایدار، اظهار داشت: عوارض نوسازی از جمله درآمدهایی است که دریافت آن موجب افزایش منابع درآمدی این دستگاه و موجب خدمات رسانی هر چه بیشتر به شهر و شهروندان می شود.

کمالی روستا، پرداخت به موقع مبالغ این فیش ها از سوی شهروندان را حرکتی به سوی تأمین هزینه های مرتبط با تکمیل طرح های نیمه تمام عمرانی و خدماتی دانست.

این مسئول با اشاره به اینکه شهرداری نهادی عمومی است که بودجه آن به طور مستقیم از طریق ارائه خدمات به شهروندان و دریافت عوارض حاصل می شود، گفت: تأمین امکانات رفاهی در زمینه های توسعه و عمران و آبادانی شهر، بهبود وضعیت ترافیک، تأمین فضای سبز، احداث و تجهیز پارک های محله ای، بهبود وضعیت معابر درون شهری و ... از جمله وظایف این دستگاه بوده که اجرایی شدن آن تنها با تعامل شهروندان و پرداخت عوارض نوسازی و بهاء خدمات شهری محقق می شود.

وی در ادامه عنوان کرد: با توجه به رشد و توسعه شهری و طبق برنامه ریزی انجام شده، درصد هستیم تا درآمدهای حاصل از وصول این عوارض برای تسریع در ارتقای کمی و کیفی خدمات رسانی به شهروندان استفاده شود.

کمالی روستا اظهار داشت: آماده سازی و انتشار عوارض نوسازی به منظور اجرای قانون نوسازی و عمران شهری صورت گرفته است که تا امروز بیش از سه هزار فیش، با مشارکت شهروندان وصول شده است.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری کرج اظهار امیدواری کرد: تداوم همکاری شهروندان همچنان ادامه یافته تا شهری بهتر از پیش و مملو از امکانات رفاهی داشته باشیم.

فیروزگاه:

تملک باغ آلو ارزش افزوده میلیاردی برای شهر به همراه داشت

هوا و مشکلات زیست محیطی در مرکز البرز، از شهرداری کرج تقاضا کرد که همسو با احداث تقاطعات غیرهمسطح و توسعه معابر، برای توسعه پیاده محوری نیز اقدامات لازم را در دستور کار قرار دهد و با تقویت زیرساخت های حمل و نقل همگانی و راه اندازی مترو، برای فروکش مشکلات کنونی چاره اندیشی نماید.

شهردار سابق چهارباغ اضافه کرد: همچنین بر خود لازم می دانم از استقبال باشکوه مردم ولایتمدار استان البرز و شهر کرج از ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران و هیئت همراه صمیمانه قدردانی نمایم و امیدوارم که از برکات این سفر رفع مشکلات و تأمین مطالبات مردم باشد و بتوانیم افق های بهتری را برای شهرمان ترسیم نمایم.

سبزه، احداث پارک و بوستان و سایر کاربری های رفاهی در این مجموعه عظیم اقدام می کند و امیدواریم که در خصوص باغ سیب نیز به نتیجه دلخواه دست یابیم.

این مسئول شهری با تأکید بر اینکه تملک باغ آلو با توجه به نوع کاربری آن در طرح تفصیلی یکی از وظایف و تکالیف قانونی شهرداری کرج به شمار می رفت، گفت: البته پروسه مذاکره و انعقاد قرارداد با بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی کار آسانی نیست و بی شک اعضای شورای اسلامی شهر قدردان زحمات شهردار خدوم و سایر مدیران شهری هستند و باور داریم که رویدادهای این چنینی محصول فضای وحدت، تعامل و همدلی هستند.

فیروزگاه با اشاره به روند نگران کننده ترافیک، آلودگی

شهری کرج ادامه داد: گرچه شهرت باغ آلو به اندازه باغ سیب مهرشهر نیست اما این مجموعه نیز بالغ بر ۲۷۰ هزار مترمربع مساحت دارد و یکی از بکرترین باغ های پیوسته استان و حتی کشور به شمار می رود که به دنبال توافق با بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و با هدف اضافه شدن به

سرنای های فضای سبز شهری تملک گردید و مراحل پایانی خود را سپری می کند. وی با بیان اینکه باغ آلو با قیمتی بسیار پایین تر از نرخ روز و کارشناسی شده تملک شد و ارزش افزوده میلیاردی تومانی برای شهر و شهروندان به همراه دارد، بیان داشت: مدیریت شهری کرج با محوریت سازمان پارکها و فضای سبز نسبت به طراحی و اجرای طرح های فضای



عضو کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی کلانشهر کرج اظهار داشت: تملک باغ آلو واقع در ضلع شمالی کاخ مروارید ارزش افزوده میلیاردی تومانی برای شهر به همراه داشت و موجبات حفظ این گنجینه ارزشمند زیست محیطی در راستای مقابله با روند فزاینده آلودگی هوا را فراهم آورد. سعید فیروزگاه در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت

فیروزبخت خبر داد:

سازمان پایانه ها به سامانه هوشمند حمل بار مجهز می شود



مدیرعامل سازمان پایانه های بار و مسافر شهرداری کرج از هوشمندسازی سامانه حمل بار در این سازمان خبر داد. مهرداد فیروزبخت در گفتگو با پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، به طراحی سامانه هوشمند حمل بار یکپارچه توسط وزارت کشور اشاره کرد و افزود: با پیگیری های به عمل آمده و با توجه به مصوبه هیئت دولت در خصوص اجرائی نمودن طرح ارائه سوخت بر اساس پیمایش ناوگان حمل بار این موضوع در دستور کار قرار گرفت که در آینده نزدیک به بهره برداری می رسد.

این مسئول از کنترل هوشمند ناوگان بار شهری با استفاده از این سامانه سخن گفت و ادامه داد: بر اساس این طرح کلیه ناوگان حمل بار شهری شناسایی شده و با مجوزهایی موسوم به باربرگ قادر به تردد در سطح شهر می باشند و در صورت عدم دریافت باربرگ توسط راهور این خودروها متوقف خواهند شد. وی قانونمند شدن حمل بار شهری را بر اساس مصوبات جدید و نظارت بیشتر را از مزایای این طرح بر شمرد و اضافه

کرد و افزود: با پیگیری های به عمل آمده و همکاری سازمان پارک ها و فضای سبز، پیمانکار مربوطه نسبت به تجهیز کارگاه مذکور اقدام نمود و در آینده نزدیک فضای سبز این پایانه به اتمام خواهد رسید. وی در پایان به آغاز طرح مطالعات فنی مهندسی پایانه شمال اشاره کرد و ادامه داد: با توجه به سیاست های سازمان و احداث پایانه شمال مطالعات احداث این پایانه در دستور کار قرار گرفت.

مسائلی همچون بیمه، قیمت و ... در این نرم افزار اعمال خواهد شد.

تجهیز کارگاه پایانه شمال مدیرعامل سازمان پایانه های بار و مسافر شهرداری کرج در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: کارگاه عملیات اجرائی فضای سبز دیوار ژئوگرید پایانه شمال تجهیز شد.

این مسئول هدف از این اقدام را سبز نمودن دیوار ژئو گرید پایانه شمال عنوان

شبکه گاز پارک شهید چمران کرج به بهره برداری رسید

پارکها و فضای سبز شهرداری کرج افزود: پروژه مذکور با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان به بهره برداری رسید. شایان ذکر است مدیریت این پروژه را علی زارع از کارشناسان شاغل در واحد تاسیسات سازمان بر عهده داشته است.

چمران به مدت ۶ ماه به طول انجامید که این مهم در چهار کیلومتر شبکه، ۶۰ پوند فشار قوی و ایستگاه ۴۰۰ متر مکعبی با فشار ۶۰ پوند و ۲۹ عدد علمک فشار ضعیف ۴ پوندی جهت تمامی ابنیه های موجود در پارک چمران لوله گذاری شد. معاون فنی و اجرایی سازمان

شهری کرج علی اصغر درویش با اعلام خبر فوق و در تشریح این پروژه گفت: اقدامات اولیه این پروژه به همت سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری کرج از بهمن ماه سال گذشته شروع شده است. این مسئول اضافه کرد: در نهایت کار اجرایی شبکه گاز پارک شهید

معاون فنی و اجرایی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج از بهره برداری از شبکه گاز پارک شهید چمران خبر داد و گفت: این شبکه پس از تلاش ۶ ماهه پیمانکاران و پرسنل تاسیسات سازمان به بهره برداری رسید. به گزارش پایگاه خبری مدیریت

آموزش تفکیک از مبدا پسماندها در مدارس کرج اجرا می شود



شنبه ۱۹ آبان ماه ۹۵ شماره ۳۴۴

روزنامه الکترونیکی مدیریت شهری کرج
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری و
شورای اسلامی کرج



زباله ها می باشند. وی حفاظت از محیط زیست، توجه به آن و جلوگیری از آلودگی های زیست محیطی را از دیگر موارد آموزشی مطرح شده در مدارس ذکر و عنوان کرد: برای تاثیر گذاری بیشتر، تنوع در آموزش در دستور کار کارشناسان سازمان قرار گرفته است. معاون فنی اجرایی سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در پایان سخنان خود، اجرای مسابقه با موضوعات مربوطه و اهداء جوایز و بروشورهای آموزشی به برندگان را از جمله راهکارهای آموزشی در مدارس برشمرد.



گفت: کودکان به عنوان سفیران خانواده انتقال دهنده های خوبی برای ترویج فرهنگ تفکیک از مبدا

آموزش و آگاهی بخشی مدیریتی پسماندها نقش بسزایی در آینده سبز محیط زیست ایفا می کند،

معاون فنی اجرایی سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج از اجرای آموزش تفکیک از مبدا زباله های خشک در مدارس کرج خبر داد و گفت: این مهم با هدف فرهنگسازی در این زمینه اجرایی می شود. رضا افشار در گفتگو با پایگاه خبری مدیریت شهری کرج این خبر را اعلام کرد و گفت: با توجه به اینکه آموزش تفکیک از مبدا پسماندها تا کنون در برخی مدارس کرج اجرا شده است، اظهار داشت: این عملیات در مدرسه پسرانه امیدوار نیز اجرایی شد. این مسئول با اشاره به اینکه

همگان باید قدردان فضای وحدت و تعامل کنونی باشند و از دامن زدن به اختلافات بیهوده پرهیز کنند؛ چرا که مرکز البرز پس از سالها در شرایطی قرار گرفته است که فضا برای کارهای عمرانی و استارت پروژه های کلان همچون بزرگراه شمالی بسیار مهیا و ایده آل می باشد و هیچ تضمینی برای تداوم این روند در آتی وجود ندارد.

نام کرج به واسطه پروژه کلان عمرانی و خدماتی پر آوازه شده است

نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی می گوید: نام البرز و کرج به واسطه افتتاح پروژه های کلان عمرانی و خدماتی پر آوازه شده است و بی شک این دستاوردها مرهون وحدت، همدلی، همزبانی و اتحاد مسئولان شهری است و شاهد تحقق مبنای «اقتصاد مقاومتی» هستیم.

عزیز اکبریان با بیان اینکه کشور به واسطه تحریم های ناعادلانه کشورهای غربی و همچنین برخی سوء مدیریت ها دچار بحران درآمدی شده و شهرداریها نیز به خصوص در کلانشهرها و مراکز استانها با تبعات ناشی از رکود اقتصادی دست و پنجه نرم می کنند، اظهار کرد: بر خلاف این ماجراها اما در کرج شرایط دیگری حاکم است و کیفیت و کمیت کارهای عمرانی و خدماتی حتی فراتر از گذشته شده و هیچ اثری از رکود و تعطیلی در روند اجرای پروژه ها مشاهده نمی گردد.

وی عنوان کرد: در حالی که برخی شهرداریها و شوراهای شهرهای کشور درگیر زد و بند شده و پای دستگاه قضا و سایر نهادهای نظارتی را به میان کشیده اند اما در کرج شاهد مهر تایید مسئولان ارشد اجرایی و نظارتی استان بر عملکرد مدیریت شهری می باشیم و این ها نشانگر عملکرد معقول و سنجیده مسئولان شهری است و به حمد الهی شورای چهارم کرج در انتخاب شهردار بسیار سنجیده عمل کرد و امروز اثرات مثبت این انتخاب صحیح در حالی متجلی شدن است.

گرچه مجالی برای طرح نقطه نظرات دیگر مسئولان استانی و شهرستانی نیست اما دوره چهارم مدیریت شهری کرج در حالی رو به پایان عمر خود می رود که رد پای خوب و ماندگاری از خود به جای گذاشته و همانطور که شاهدیم با گذشت زمان بر عنوانین پروژه های کلان افتتاح شده یا در دست اقدام افزوده می شود و باید خداوند متعال را برای فصل کنونی اتحاد و همدلی مسئولان شهری شاکر بود و برای آن هزاران سجده شکر به جای آورد.

خدمت بی منت در ورطه اقدام و عمل؛

مدیریت شهری کرج و تبلور جهاد عمرانی در سال «اقتصاد مقاومتی»

کرجی ها نشسته بود اما اکنون پروژه های چند ده میلیارد تومانی یکی پس از دیگری در مدار بهره برداری قرار می گیرند و با هدف اعتلای شهری و تقویت رفاه اجتماعی تقدیم شهر و شهروندان گرمای می شوند.

شهردار کرج عضو بیست و دوم شورای اسلامی شهر است

رئیس شورای اسلامی شهر کرج باور دارد که علی ترکشوند شهردار این کلانشهر عضو بیست و دوم پارلمان شهری ایران کوچک است و در سایه این اتحاد و همدلی است که بسیاری از پروژه ها و فعالیت های نیمه تمام به ثمر نشسته و جهاد عمرانی تا این حد جلوه گر شده است.

محمود دادگو با اشاره به افتتاح پروژه هایی همچون: فاز نخست تقاطع غیرهمسطح شهدای حصارک، پل شهدای پلیس، زیرگذر شهدای غواص، پل روگذر شهدای ارتش، فاز نخست پل مکمل شهید سلطانی، فرهنگسرای شهید آوینی، پل های حافظ و حامی، بلوار سربازان گمنام و... با اعتباری بالغ بر میلیاردها تومان، گفت: دوره چهارم مدیریت شهری کرج در حوزه عمرانی بسیار موفق عمل کرد و این مهم مورد تاکید مسئولان ارشد کشوری و استانی نیز قرار گرفته است. وی با تاکید بر اینکه شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر کرج با تاسی از منویات و مطالبات رهبر معظم انقلاب اسلامی «اقتصاد مقاومتی» در اقتصاد شهری هستند، بیان داشت: به حمد الهی و با چنگ زدن مسئولان شهری ایران کوچک به ریسمان نجات بخش اتحاد و همدلی و با در پیش گرفتن عزم ملی و مدیریت جهادی، شاهد تبدیل این کلانشهر به کارگاه بزرگ عمرانی و سازندگی هستیم و همگان از آثار و ثمراتش بهره مند شده اند.

شهردار اسبق کلانشهر کرج توضیح داد:



دستور کار قرار داده است که افتتاح تقاطعات غیرهمسطح از نمونه آن می باشد.

اتحاد مسئولان شهری کرج در کشور بی نظیر است

سخنگوی پارلمان شهری کرج می گوید: اتحاد و انسجام مسئولان شهری در سطح کشور بی نظیر است و در سایه این همدلی و همزبانی شاهد به ثمر نشستن کارهای کلانی هستیم که به واسطه آنها، مرکز البرز به کارگاه بزرگ عمرانی و سازندگی تبدیل شده است.

غفور قاسم پور ادامه داد: کلنگ زنی پروژه هزار میلیارد تومانی بزرگراه شمالی و کمربندی جنوبی که کلان ترین پروژه عمرانی تاریخ کرج پس از مترو به شمار می رود، نشانگر همدلی مسئولان شهری در مسیر خدمتگزاری صادقانه و خالصانه دارد و بی شک به واسطه این فعالیتها افق های بسیار روشنی پیش روی شهردار قرار خواهد گرفت.

وی با تاکید بر اینکه اختلافات بیهوده آفتی بزرگ برای فضای وحدت و همدلی به شمار می رود، خاطر نشان کرد: حفظ وحدت و همدلی در بین مسئولان شهری کرج از توصیه های جدی بزرگان استان در مقطع زمانی کنونی به شمار می رود، چرا که ساختمان نیکان و تالار شهیدان نژاد در حال حاضر به مقر فرماندهی «اقتصاد مقاومتی» در سطح البرز تبدیل شده اند.

این مسئول شهری اظهار کرد: در حالی که حسرت افتتاح پروژه های کلان عمرانی و خدماتی طی سالیان قبل به قلب کرج و

در سالی که با نفس گرم رهبر معظم انقلاب اسلامی با عنوان «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» نامگذاری شده است، شاهد تبلور جهاد عمرانی مدیریت شهری کرج در مسیر ارائه خدمت بی منت به مردم شریف می باشیم و پروژه های عمرانی و خدماتی یکی پس از دیگری در مدار بهره برداری قرار می گیرند.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، چند روز قبل بود که کلانشهر کرج شاهد بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح حامی با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال بود؛ پروژه ای که موجب روان سازی ترافیک در یکی از پرتردد ترین مناطق البرز می شود و طی سالهای قبل به دلیل «کمبود اعتبار» و عدم تملک معارضین ملکی از قرار گرفتن زیر بار ترافیکی باز مانده بود.

در شرایط کنونی که شهرداری های کلانشهرها و مراکز استان ها به دلیل رکود در صنعت ساختمان سازی و کاهش منابع درآمدی حتی قادر به پرداخت حقوق و مزایای پرسنل نیستند و بسیاری از پروژه های اولویت دار عمرانی و خدماتی به حالت تعطیل و راکد در آمده اما شاهدیم که در سایه همدلی و همزبانی اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار و سایر کابینه مدیران شهری کرج، پروژه های عمرانی در مرکز البرز مطابق با سیاست های «اقتصاد مقاومتی» پیش می روند و تقدیم شهر و شهروندان می گردند.

مدیریت شهری کرج در کشور پیشرو است

فرماندار کرج در همین ارتباط می گوید: مدیریت شهری کرج در شرایط کنونی در نظام شورایی کشور پیشرو است و به الگویی برای سایر شهرها تبدیل شده است. این دستاورد محصول اتحاد و انسجام مسئولان شهری در فصل رکود درآمدی می باشد. محمد تقی ایرانی اضافه کرد: کلانشهر کرج به جهت خدمات جهادی صورت گرفته از سوی شورای اسلامی شهر و شهرداری، رنگ و بوی کار و خدمت به خود گرفته است و شهروندان نیز در گوشه گوشه شهر شاهد به ثمر نشستن طرح های مختلف خدماتی هستند.

وی با بیان اینکه مشکلاتی همچون ترافیک، آلودگی هوا و فقر سرانه های خدماتی موجبات نگرانی مردم و کارشناسان را فراهم آورده اند، عنوان کرد: البته مدیریت شهری کرج در رابطه با حل مشکلات شهری بی تفاوت نبوده و فعالیت های گسترده ای را در

بارعایت حقوق شهروندی نظم و انضباط اجتماعی برجامعه حاکم خواهد شد

پیا
شهروندی